� ZSC-S
str. 752
� ZSP *
montážní přísluš.
* nutno specifikovat!
LED závěsná svítidla - multizdrojový systémZ904
1
PříslušenstvíPDF

LED COIN 111 COB
LED COIN 111 COB
Objednací kód BASE
Z904/DI
Obr.
a
Zdroj
COIN 111 COB
Příkon
max. 4x42W
Příklad objednávky (půdorys - pohled od stropu)
Svítidlo BASE:
1x BASE Z904 pro 4 inserty
- antracit struktura tmavá
Směrové zdroje přímého osvětlení:
1x INSERT C009  - pozice A
1x INSERT C009  - pozice B
1x INSERT C009  - pozice C
1x INSERT C009  - pozice D
Z904/DI.D3
C009cACI.142/24B (A)
C009cACI.142/40B (B)
C009cACI.142/40B (C)
C009cACI.142/24B (D)
* hmotnost včetně insertu
A B
CD
E F
GH
� ZSE-P
str. 743
� ZSE-K
str. 743
� ZVE-K
str. 745
a
ø150
760
200
760
A B
CD
E F
GH
Další možné varianty
Z906 Z908
1370
1740
Z912
2500
Z910
2125
kg *
10,6
LED závěsná svítidla - multizdrojový systémZ904
2
závěsné svítidlo BASE pro 8 LED zdrojů a přímé-nepřímé svícení ▪ moduly INSERT (elektronický předřadník
a zdroj COIN 111 COB) se objednávají samostatně ▪  kardanový systém s možností natočení a vyklopení 30° do
všech směrů ▪ těleso z lakovaného hliníkového profilu ▪ volitelné barevné provedení ▪ volitelná barva kroužku
COIN 111 COB černá nebo bílá ▪ volitelný úhel vyzařování ▪ střední dimenzovaná životnost svítidla 50 000h
L70/B50 při Ta = 25°C ▪ barevná odchylka MacAdam 2 SDCM ▪ závěs se objednává samostatně ▪ dostupné
i v provedení se šesti, osmi, deseti nebo také dvanácti světelnými hlavami
15 COIN 111 COB
15° 1x20W
�η = 100%
24 COIN 111 COB
24° 1x20W
�η = 100%

W3
LED COIN 111 COB
Objednací kód BASE
Z904/DN
Obr.
a
Zdroj
COIN 111 COB
Příkon
max. 8x42W
Příklad objednávky (půdorys - pohled od stropu)
Svítidlo BASE:
1x BASE Z904 pro 8 insertů
- antracit struktura tmavá
Směrové zdroje přímého osvětlení:
1x INSERT C009  - pozice A
1x INSERT C009  - pozice B
1x INSERT C009  - pozice C
1x INSERT C009  - pozice D
C009cACI.142/24B (A)
C009cACI.142/40B (B)
C009cACI.142/40B (C)
C009cACI.142/24B (D)
Směrové zdroje nepřímého osvětlení:
1x INSERT C009  - pozice E
1x INSERT C009  - pozice F
1x INSERT C009  - pozice G
1x INSERT C009  - pozice H
C009cACI.142/24B (E)
C009cACI.142/40B (F)
C009cACI.142/40B (G)
C009cACI.142/24B (H)
* hmotnost včetně insertu
Z904/DN.D3
PříslušenstvíPDF
A B
CD
E F
GH
� ZSE-P
str. 743
� ZSE-K
str. 743
� ZVE-K
str. 745
a
ø150
760
200
760
LED COIN 111 COB
A B
CD
E F
GH
A B
CD
E F
GH
Další možné varianty
Z906 Z908
1370
1740
Z912
2500
Z910
2125
kg *
12,8
� ZSC-S
str. 752
� ZSP *
montážní přísluš.